
INFORMACE PRO PARTNERY 

 

„Brno, město transplantací“                                                                                   

Slavnostní konference u příležitosti výročí 35 let od 

první transplantace jater v ČR 

 

28. března 2018 

Hotel International Brno 

___________________________________________  

 

Předseda vědeckého výboru 

doc. MUDr. Petr Němec, CSc., MBA 

 

Organizační sekretariát 

Congress Business Travel spol. s r. o.   

Lidická 43/66 , 150 00 Praha 5 

Tel. 224 942 575, 224 942 579, 723 035 367 

senderova@cbttravel.cz 

 

Místo konání 

Hotel International Brno    

Husova 200/16, 602 00 Brno 

mailto:senderova@cbttravel.cz


Podmínky účasti partnerů kongresu  

 

Zlatý partner / 60 000 Kč + 21% DPH  

• Výstavní plocha 9 m2  

• 3 volné registrace 

• Logo v čele sálu 

• Logo v tištěném programu 

• Možnost distribuce materiálů při registraci 

 

Stříbrný partner / 40 000 Kč + 21% DPH  

• Výstavní plocha 6 m2  

• 2 volné registrace 

• Logo v tištěném programu 

• Možnost distribuce materiálů při registraci 

 

Bronzový partner / 20 000 Kč + 21% DPH 

• Výstavní plocha 4 m2 

• 1 volná registrace 

• Logo v tištěném programu 

• Možnost distribuce materiálů při registraci 

 

Ostatní  

• Individuálně dohodnuté podmínky, prosíme o vyplnění detailů na přihláškový formulář 

 

 

 

 



„Brno, město transplantací“                                                                                   

Slavnostní konference u příležitosti výročí 35 let od první transplantace jater v ČR                                                                                                                                                       

Brno, 28. března 2018 

___________________________________________________________________________ 

PŘIHLÁŠKA PRO PARTNERY                                                                           
Vyplněnou přihlášku zašlete nejpozději do 1. března 2018 na adresu organizačního sekretariátu. 

 

Název firmy _____________________________________________________________ 

Adresa _________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________  

IČO ________________________________ DIČ ________________________________ 

Kontaktní osoba _________________________________________________________ 

Tel. / Mobil _________________________ Email _______________________________  

 

   Zlatý partner (9 m2) / 60 000 Kč     _______________ Kč 

   Stříbrný partner (6 m2) / 40 000 Kč    _______________ Kč 

   Bronzový partner (4 m2) / 20 000 Kč    _______________ Kč 

   Ostatní         _______________ Kč  

__________________________________________________________________________ 

 

Celkem (ceny jsou uvedeny bez DPH)      _______________ Kč 

 

Datum:       Podpis: 

 

 

Organizační sekretariát:                                                                                                                                                                                        

Congress Business Travel, Lidická 43/66 , 150 00 Praha 5                                                                                                                                

Tel. 224 942 575, 224 942 579, 723 035 367, Fax 224 942 550, senderova@cbttravel.cz  

mailto:senderova@cbttravel.cz

